
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

XVIII  сесія    VII   скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

21 грудня 2017 року            м. Ужгород № 947 

Про дозвіл на придбання 

службового автомобіля 

Враховуючи службову необхідність у забезпеченні потреб виконавчого 

комітету та міської ради на прийом та обслуговування іноземних 

представників і делегацій, а також представників інших підприємств, які 

прибули за запрошеннями для проведення переговорів  з метою здійснення 

міжнародних зв’язків, встановлення та підтримки взаємовигідної співпраці і 

вирішення питань органу місцевого самоврядування, пов’язаних із 

інвестиційною діяльністю та беручи до уваги зношеність автомобіля 

TOYOTA Camry 2003 року випуску, реєстраційний № 55501 РТ, керуючись 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

міська рада ВИРІШИЛА: 

Надати дозвіл виконавчому комітету придбати два службових 

автомобілі, вартістю до 1500000,00 грн. для забезпечення виконання функцій 

міської ради та виконавчого комітету, відповідно до Закону України "Про 

публічні закупівлі". 

Міський голова    Б. Андріїв 


